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Katsastusinfo 1/2024 

Hyvät SPV:n seurojen katsastajat, 

Kevät ja venekausi lähestyy vauhdilla. Katsastajakurssit ovat käynnissä ja jatkuvat vielä muutaman viikon. 
Nyt on aika tarkistaa katsastajien pätevyydet ja ottaa käyttöön sähköinen katsastus, jos sitä ei seurassanne 
vielä käytetä. Tässä infokirjeessä on tietoa myös tämän vuoden katsastuksen erityisteemasta sekä 
tilattavista materiaaleista. 

 

KOULUTUKSET KATSASTAJILLE  

Kevät on edennyt niin pitkälle, että katsastajakoulutuksia on jäljellä enää kolme. Alkutalven koulutuksissa 
on käynyt jo toistasataa uutta tai pätevyyttään uusivaa katsastajaa. 

 9.-10.3. Grund- och kompletteringskurs, Mariehamn (på svenska)  
 23.-24.3. Peruskurssi, Oulu 
 19.3.-20.3. Täydennyskurssi, etänä Teamsissä 

 

Sähköinen katsastus ja veneiden merkitseminen Suuliin 

SPV:n seurojen jäsenten katsastuksen piiriin kuuluvat veneet tulee merkitä Suuli-järjestelmään. Se tapahtuu 
helpoiten, kun koko katsastus tehdään suoraan sähköisenä.  

Veneiden lukumäärä Suulissa vaikuttaa veneseuran äänimäärään SPV:n kokouksissa. Katsastettujen 
veneiden puuttuminen Suulista heikentää paitsi kyseisen seuran, myös koko SPV:n painoarvoa liiton 
valtakunnallisessa vaikuttamistyössä veneilijöiden hyväksi.  

 Suulin sähköinen katsastus webinaari keskiviikkona 10.4. klo 19-20. Osallistumis- ja 
rekisteröitymislinkki: https://events.teams.microsoft.com/event/db40c7e8-9f6f-4129-9b15-
5cbeb90f5a85@01fa9831-128a-4a6e-ada8-60e258655306 

 

Suuli-tukitunnit auttaa 

Lisäksi keväällä on kolme Suulin tukituntia, joissa voi vapaasti kysyä neuvoa esimerkiksi veneiden 
lisäämisestä ja poistamisesta tai sähköisestä katsastuksesta. Tukitunnit järjestää Karoliina Rouhiainen. 

 torstaina 7.3. klo 8:00-8:45  Liity tukitunnille napsauttamalla tästä 
 torstaina 4.4. klo 16:00-16:45 Liity tukitunnille napsauttamalla tästä 
 torstaina 9.5. klo 8:00-8:45 Liity tukitunnille napsauttamalla tästä 
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Katsastajien pätevyyksien uusiminen 

Jos seurasi katsastajien pätevyydet ovat vielä uusimatta, nyt se on viimeistään tehtävä. 
Pätevyydet löytyvät katsastuspäällikön oikeuksilla Suulista painamalla ylävalikossa olevaa 
lenkkiavainsymbolia. Hae pätevyyksiä -ikkunassa tulee painaa vielä HAE-painiketta, jolloin 
oman seuran katsastajaluvat näkyvät hakulaatikon alla sievästi allekkain. 

Katsastajalupa on voimassa katsastajakurssista neljä vuotta, jonka jälkeen Seuran tulee itse huolehtia 
katsastajiensa lupien täydennysmenettelystä eli seuran katsastuspäällikkö tai vastaava uusii luvan neljäksi 
vuodeksi. Seuraavien neljän vuoden jälkeen on käytävä yksipäiväinen täydennyskurssi, jonka jälkeen 
lupakierto alkaa uudestaan.  

Ottamalla yhteyttä SPV:n toimistoon (tero.savolainen@spv.fi) seuran katsastuspäällikkö voi pyytää 
katsastajan pätevyyden uusimista. 

 

Vuoden 2024 katsastusteema on veneiden kiinnitys 

Kiinnitys on yksinkertainen, mutta liian usein laiminlyöty asia. Kesän 2023 kovat tuulet ja  nopeat 
vedenpinnan vaihtelut aiheuttivat poikkeuksellisen paljon venevahinkoja satamissa. Tästä syystä vuoden 
2024 katsastuksen erityisteemaksi on valittu veneiden kiinnitys:  

- Tarkastetaan varusteluettelossa oleva ankkurointivarustus sekä kiinnitysköydet  
- Käydään katsastuksen yhteydessä veneen omistajan kanssa läpi veneen kiinnitys laiturissa: riittävä 

kiinnitysköysien lukumäärä, köysien vahvuus ja joustimet, köysien kunto, kiinnityspisteet veneessä 
ja laiturissa   

Lue koko juttu viimeisimmästä Nauticista tai verkosta: Veneiden kiinnitykset kuntoon | Fixa förtöjningarna - 
SPV.fi 

 

Koko venekunta mukaan katsastukseen! 

Katsastus on aina myös oppimistapahtuma. Kannustamme veneseurojen katsastajia tarjoamaan 
veneenomistajille mahdollisuutta ottaa puoliso, perhe tai muu venekunta mukaan katsastukseen. 
Turvallisuutta edistää merkittävästi, kun myös miehistö tuntee veneen toimintaa, turvallisuusvaatimuksia ja 
turvavarusteiden sijainnin. Myös lapset oppivat vastuullista ja turvallista veneilykulttuuria samalla, kun 
osallistuvat katsastukseen aktiivisina miehistön jäseninä.  

Osallistuttuaan katsastukseen venekunta todennäköisesti myös keskustelee jälkeenpäin esiin nousseista 
asioista, mikä osaltaan tukee oppimista ja hyvien käytäntöjen omaksumista. 

 

Vuoden 2024 tarran väri on punainen 

Muistutuksena myös suositus tarran oikeaksi sijoituspaikaksi: tarra tulee kiinnittää veneen 
paapuurin ylärakenteisiin - ei mastoon - niin, että se on hyvin näkyvissä myös kulussa ja 
purjehtiessa.   
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KATSASTUSMATERIAALIEN TILAAMINEN 

Katsastustarrat ja muun katsastusmateriaalin voi tilata SPV:n verkkokaupasta osoitteesta:  

https://spv.fi/tuote/katsastustarvikkeet/ 

Postitus: Tilaukset toimitetaan postitse viikoittain.  

Noutaminen: Tilauksen voi noutaa osoitteesta Valimotie 13a, kun tilaus on pakattu ja siitä on tullut viesti, 
että se on noudettavissa. Noutotilauksiakin pakataan viikoittain, mutta ei heti ja välittömästi!  

Tilaa katsastusmateriaalit viimeistään 30.4.. Tilaamisessa on maksutapoina yleiset verkkokaupoissa 
käytettävät maksutavat sekä laskutus seuroille. 

Katsastusmateriaalien kanssa toimitetaan seuroihin SPV:n ympäristöohjetta ja Trossi-esitteitä, jotka on 
tarkoitettu jaettavaksi seurojen jäsenille. 

Lisäksi katsastusmateriaalien kanssa voi tilata muita tuotteita SPV:n verkkokaupasta kuten esimerkiksi 
Sähkö ja vene -opasta, Turvallisesti vesillä ja vastuullisesti vesillä -julisteita tai kirjoja. 

Toimituskulu verkkokaupasta on kiinteä 12 euroa.  

 

 

Aurinkoisin kevättalven terveisin, 

 

Suomen purjehdus ja veneily ry 

Veneilyturvallisuustoimikunta  

 

 

 

 

Yhteystiedot: 

Suomen purjehdus ja veneily ry, 

tero.savolainen@spv.fi 

tai 

spv.fi/yhteystiedot/ 

  


